２０２２年１２月

お客さま各位

蒲郡信用金庫

「非課税口座約款」変更に伴う、非課税口座廃止について

平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫では、２０２２年１２月１日（木）に「非課税口座約款」を変更いたしました。

今回の約款変更にて、個人番号未告知等の理由により、非課税管理口座に２０１８年以降の非

課税管理勘定または累積投資勘定が設定されていない場合は、２０２２年１２月３０日（金）

に「非課税口座廃止届出書」を提出いただいたものとし、同日をもって非課税口座を廃止させ

ていただきます。

お心当たりのあるお客さまは、２０２２年１２月３０日（金）までに、お取引店へお申し出く

ださいますようお願い申し上げます。

以上

承認番号 04-368